
UCHWAŁA NR XXXVIII/269/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LXX/346/2006 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 29 sierpnia 2006 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Piastowa

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. a, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016r., poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale  Nr LXX/346/2006 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 29 sierpnia 2006 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Piastowa (Dz. Urz. Woj. Mazow. Nr 191, 
poz. 7347 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany:

1. w §2 ustęp 3a otrzymuje brzmienie:

„Przepisu § 2 ust. 3 nie stosuje się w przypadku nieruchomości stanowiących drogi niezaliczone do 
kategorii dróg gminnych oraz rowy i inne cieki wodne”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie

Agata Korczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 7728


		2017-09-18T11:22:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




